

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 23.01.2023

§ 5

Avustuksen myöntäminen Soundfest 2023 -tapahtumaan

16499/02.02.00.01/2022

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Party Promotion Oy:lle 24 000 euroa Soundfest 2023 -tapahtuman tila- ja tekniikkavuokraan sekä järjestyksenvalvonnan kustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

Käsittely

Asian käsittelyn kuluessa jäsen Kalle Aaltonen teki seuraavan muutosehdotuksen päätösehdotukseen: Esitän, että avustuksen hakijalle myönnettäisiin haettu tukimäärä myönnetyn tukimäärän sijaan. Esitys raukesi kannattamattomana.

Perusteluosa

Soundfest on 9.–10.6.2023 Mukkulan tapahtumapuistossa järjestettävä nuorten aikuisten musiikkifestivaali, joka järjestetään kolmatta kertaa. Tapahtumassa esiintyy yhteensä 19 artistia kahdella eri lavalla. Esiintymässä ovat muun muassa Gettomasa, Abreu, Portion Boys ja Bess.

Tapahtuman pääkohderyhmä on 18–40-vuotiaat eri puolilta Suomea. Tapahtumassa panostetaan yleisön viihtyvyyteen sekä palveluiden toimivuuteen ja Soundfest onkin jo vakiinnuttanut asemansa Suomen festivaalikesässä.

Tapahtumalla on paljon näkyvyyttä paikallisessa mediassa niin printin, radion kuin sosiaalisen median puolella. Lisäksi lähempänä tapahtumaa tapahtumajärjestäjä toteuttaa valtakunnallisen radiokampanjan.

Party Promotion Oy on hakenut kaupungilta tukea 25 000 euroa tapahtuma-alueen infrastruktuurin rakentamiseen sekä markkinointikuluihin.

Vaikutusten ennakoarviointi

Järjestäjän antama tapahtumankävijätavoite kahden päivän aikana on noin 8000 osallistujaa. Viime vuoden tapahtumassa Lahden alueen ulkopuolelta lipun ostaneita oli noin 40 prosenttia ja tätä määrää pyritään kasvattamaan lähemmäs 50 prosenttia. Tapahtumajärjestäjän arvion mukaan tapahtumayleisö sekä työntekijät käyttävät viikonlopun aikana yhteensä

500 000–600 000 euroa tapahtuma-alueen ulkopuolisiin kauppaa-, majoitus-, ravintola- ja kuljetuspalveluihin ja alueen sisällä suoraan tapahtumaan liittyen vähintään 800 000 €.

Tapahtumatuki on tarkistettu myös tukisääntöjen osalta. Myönnettävä tuki on vähämerkityksellinen ja EU:n yleisen ryhmäpoikkeusasetuksen perusteella mm. kulttuurin edistämiseen liittyviä tukia vapautettu ennakoilmoitusvelvollisuudesta.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi Party Promotion Oy